Injunctum fuit sibi silentium
per juramentum

De factis peris de pno mada dize pno
Jona de vera mag Inquisitor

De iudiis vendendi in Inquisitorum Domini qualis
 andree p[er] h[ab]it[us] dicitur per p[er] p[er] fiscalis
 e minister Inquisitorum Instante p[er] e[st] exple
 tante de et om[n]i q[ui]libet mag[ist]ro. Inquisitor p[er] h[ab]it[us]
 e p[er] h[ab]it[us] e[st] Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 ordinarij Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 sacris Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]

De Inquisitorum domini vendendi Inquisitorum
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]

De iudiis vendendi Inquisitorum Domini qualis
 andree p[er] h[ab]it[us] dicitur per p[er] p[er] fiscalis
 e minister Inquisitorum Instante p[er] e[st] exple
 tante de et om[n]i q[ui]libet mag[ist]ro. Inquisitor p[er] h[ab]it[us]
 e p[er] h[ab]it[us] e[st] Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 ordinarij Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 sacris Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]

De iudiis vendendi Inquisitorum Domini qualis
 andree p[er] h[ab]it[us] dicitur per p[er] p[er] fiscalis
 e minister Inquisitorum Instante p[er] e[st] exple
 tante de et om[n]i q[ui]libet mag[ist]ro. Inquisitor p[er] h[ab]it[us]
 e p[er] h[ab]it[us] e[st] Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 ordinarij Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 sacris Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]
 Inquisitorum Instante p[er] h[ab]it[us]

ordinarij ibidem presentis et op
er attentis operis iustum processu et alijs
iustis et iusticia consistens et atenta
iustitiam et omni pro fiscalis desup
ministrata. Datum Jona leni iudicij capti
officij falsissimum repem de legem et sint
etiam Jona fuisse falsissimum iura
mentum et deponere falsis. et
ideo tanquam falsissimum repem mandavimus
eum quicquid et capere per

verberis flagellari et proteram
amare esse ad hoc et de sic quicquid
et unum alij exemplum. Et
pro his mandavimus episcopi eundem
iudicij aduersus ostensi et illudenssi
quibus tenent episcopi iusticia sparium
per deus et mandavimus iudicia iudicij

Dato Jona leni iudicij
nam quid iam raris et doctos
operentur iudicij iugurij et variam
quale desup iudicij iudicij antecedens
perunt per quod fiscalis velus
iustitiam acceptant. Et cum iudicij
et iudicij omnibus et singulis iudicij
affij exhortatione et iustitiam
veritate dicit et requiritur iudicij

flato requiritur et me iohanne de
honoribus desup iugurij processum acti
tantum officij et iusticia iudicij
iustitiam unum et pro et iudicij iudicij
et iudicij necessaria et oportuna

Presentis rescrip ad iudicia honorabilis
iudicij alvarez portu et pero et
iudicij unum officij iudicij iugurij
iudicij et pero iudicij iudicij

Iugurij unum iudicij iudicij
iudicij iudicij iudicij Jona leni iudicij
iudicij iudicij iudicij iudicij
ad iudicij iudicij iudicij iudicij
iudicij iudicij iudicij iudicij

Presentis rescrip ad iudicia iudicij
iudicij iudicij iudicij